29 Edycja Pucharu Tarnowa O Korone Kréla Wegier Jana Zapolyi - “TOPOR_EDITION

(Tarnéw-Bike Park Marcinka)

Tarnéw-Bike Park Marcinka - 18 czerwca 2023

DLUGOSC TRASY (KM): 7.20
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UCI ID

101392 724 79
101 392 725 80

101 341 356 24

101 247 344 05

101 311 482 26
101 310 869 92

101 423 300 03

101 402 594 55
101 341 360 28

101 292 133 77

UPRAWNIONYCH: 30
WYSTAROWALO: 23
UKONCZYLO: 21
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

NAZWISKO, IMIE
JEDROL Jan
SIKORA Marcel
JAWORSKI Adam
JEDROL Andrzej
WOZNICA Stanistaw
BROZ Michat
KARWAT Julian
SAVENKO Oleksandr
KLECZEK Filip
SZKUDLARSKI Tymon
SKAUBA Krzysztof
BAJOREK Adam
MARCISZ Jakub
SZKUDLARSKI Jan
BAJOREK Szymon
SZLACHETKA Maksym
ZABEK Mikotaj
MUCHA Pawet

RAK Wiktor

KNUTEL Hubert
ISAIENKO Tymur
KOLODZIEJCZYK Marcin
MROWKA Mitosz
BALUT Bernard
CHLASTA Ryszard
DULIK Maksymilian
KUBICKI Igor
KUROPKA Kosta
SZLACHETKA Aleksy
SZYMANSKI Blazej

Zak

Wyniki

SREDNIA PREDKOSC (KM/H): 20.588

KLUB

UKS ZAWOJAK

MKS CYCLO KORONA KIELCE DEK MEBLE
MKS CYCLO KORONA KIELCE DEK MEBLE
UKS ZAWOJAK

GRUPA KOLARSKA VIKTORIA RYBNIK
RZESZOWSKA AKADEMIA KOLARSKA
UKS GRUPA KOLARSKA "FOUR BIKE"

FUNDACJA KLUB KOLARSKI AGNIESZKA SKAL...

RZESZOWSKA AKADEMIA KOLARSKA
LTC

NIESTOWARZYSZONY

SOKOL TARNOW

SOKOL TARNOW

LTC

UKS GRUPA KOLARSKA "FOUR BIKE"
SOKOL TARNOW

RZESZOWSKA AKADEMIA KOLARSKA
MKS CYCLO KORONA KIELCE DEK MEBLE
RZESZOWSKA AKADEMIA KOLARSKA
RZESZOWSKA AKADEMIA KOLARSKA
NIESTOWARZYSZONY

KS LUBON SKOMIELNA BIALA
NIESTOWARZYSZONY

SOKOL TARNOW

SOKOt TARNOW

WLKS KRAKUS

GRUPA KOLARSKA GLIWICE

MTB MOSIR DUKLA

SOKOL TARNOW

UKS GRUPA KOLARSKA "FOUR BIKE"

WYNIK
00:20:59
00:21:35
00:21:38
00:22:41
00:23:08
00:23:58
00:24:57
00:25:13
00:25:36
00:25:50
00:26:13
00:28:39
00:28:51
00:29:14
00:29:29
00:29:40
00:30:42
00:30:50
00:31:08
00:31:32
00:31:43
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

STRATA

+36
+39
+1:42
+2:09
+2:59
+3:58
+4:14
+4:37
+4:51
+5:14
+7:40
+7:52
+8:15
+8:30
+8:41
+9:43
+9:51
+10:09
+10:33
+10:44

2023-06-18

www.wynikizawodow.eu - WIRTUALNE BIURO ZAWODOW - prowadz swoje biuro zawodéw samodzielnie!
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29 Edycja Pucharu Tarnowa O Korone Kréla Wegier Jana Zapolyi - “TOPOR_EDITION

(Tarnéw-Bike Park Marcinka)

Tarnéw-Bike Park Marcinka - 18 czerwca 2023

DLUGOSC TRASY (KM): 7.20

MIEJSCENR  UCIID
1 66 101 216 061 53
2 64 101 415 395 52
3 67 101 290 980 88
4 65 101 419 500 83
5 62
6 61 101 348 780 76
63
UPRAWNIONYCH: 7
WYSTAROWALO: 6
UKONCZYLO: 6
0

ZDYSKWALIFIKOWANO:

NAZWISKO, IMIE
SPILOK Aleksandra

PUSZ Urszula
SWIERCZYNSKA Zuzanna
RZEZNIK Julia

HAWAJ Natalia

GLUSZCZ Ida

KUROPKA Nadia

Zakini
Wyniki
SREDNIA PREDKOSC (KM/H): 18.025

KLUB WYNIK
GRUPA KOLARSKA VIKTORIA RYBNIK 00:23:58
NIEZRZESZONA 00:26:42
SZKOLKA KOLARSKA £ TC 00:27:46
UKS GRUPA KOLARSKA "FOUR BIKE" 00:28:45
NIESTOWARZYSZONY 00:30:40
FUNDACJA KLUB KOLARSKI AGNIESZKA SKAL... +1 OKR.
MTB MOSIR DUKLA DNS

STRATA

+2:44
+3:48
+4:47
+6:42

2023-06-18

www.wynikizawodow.eu - WIRTUALNE BIURO ZAWODOW - prowadz swoje biuro zawodéw samodzielnie!
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29 Edycja Pucharu Tarnowa O Korone Kréla Wegier Jana Zapolyi - “TOPOR_EDITION

(Tarnéw-Bike Park Marcinka)

Tarnéw-Bike Park Marcinka - 18 czerwca 2023

DLUGOSC TRASY (KM): 8.00

EJSCENR UCI ID

147 100 940 215 75
137 101 282 982 44
274 101 088 745 01
143 101 388 172 86
133 101 153 087 32
134

141

140 101 409 800 83
146

151

144 101 283 453 30
132 101 244 540 14
136 101 392 113 50
150

139

138 101 072 453
142

131

135

149

145

148

UPRAWNIONYCH:
WYSTAROWALO:
UKONCZYLO:

22
20
17

ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

NAZWISKO, IMIE
SARIK Jaromir
GALCZYNSKI Kacper
SURMACZ Ignacy
LESNICKI Franciszek
BERNAL Maksymilian
BESCIAK Hubert
KOSINA Filip

KOPEL Adam
NIERODA Nikodem
WOJCIK Oskar
LOREK Jan

ANTONI Plesniak
FASZCZEWSKI Igor
WOJCIK Oliwier
JADCZAK Filip
ISKRZYCKI Pawet
LESNIAK Bartosz
ADAMCZYK Bartosz
CHMURA Rafat
SZYMURA Tomasz
MAZIAREK Ksawery
SZUBRA Ksawery

Miodzik
Wyniki
SREDNIA PREDKOSC (KM/H): 15.368

KLUB WYNIK
SK JIRI TEAM OSTRAVA 00:31:14
FUNDACJA KLUB KOLARSKI AGNIESZKA SKAL... 00:31:57
AKADEMIA KOLARSKA GEOGOW MALOPOLSKI 00:33:28
NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI 00:34:29
UKS GRUPA KOLARSKA "FOUR BIKE" 00:37:38
SOKOL TARNOW 00:37:57
RZESZOWSKA AKADEMIA KOLARSKA 00:38:34
RZESZOWSKA AKADEMIA KOLARSKA 00:39:51
SOKOL TARNOW 00:41:18
RZESZOWSKA AKADEMIA KOLARSKA +1 OKR.
FUNDACJA KLUB KOLARSKI AGNIESZKA SKAL... +1 OKR.
RZESZOWSKA AKADEMIA KOLARSKA +1 OKR.
MKS CYCLO KORONA KIELCE DEK MEBLE +1 OKR.
NIESTOWARZYSZONY +1 OKR.
SOKOL TARNOW +1 OKR.
NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI +1 OKR.
RZESZOWSKA AKADEMIA KOLARSKA +1 OKR.
NIESTOWARZYSZONY DNF
NIESTOWARZYSZONY DNF
SOKOL TARNOW DNF
NIESTOWARZYSZONY DNS
JEDLICZD TEAM DNS

STRATA

+43
+2:14
+3:15
+6:24
+6:43
+7:20
+8:37
+10:04

2023-06-18

www.wynikizawodow.eu - WIRTUALNE BIURO ZAWODOW - prowadz swoje biuro zawodéw samodzielnie!
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29 Edycja Pucharu Tarnowa O Korone Kréla Wegier Jana Zapolyi - “TOPOR_EDITION

(Tarnéw-Bike Park Marcinka)

Tarnéw-Bike Park Marcinka - 18 czerwca 2023

DLUGOSC TRASY (KM): 8.00

MIEJSCE NR UCI ID
1 272 101 098 144 88
2 71 101 051 046 35
3 74 101 044 342 24
4 277 101 409 579 56
5 76 100 311 447 88
6 72 101 307 071 77
73 101 135 163 53
75 101 390 484 70
7
UPRAWNIONYCH: 9
WYSTAROWALO: 6
UKONCZYLO: 6
0

ZDYSKWALIFIKOWANO:

NAZWISKO, IMIE
LEWANDOWSKA Anna
DYDYK Maja

OSTAFIN Olga
WALCZAK Wiktoria
SMOSNA Dominika
NOWOKUNSKA Daria
OSTAFIN Inga

PAJAK Patrycja
WALCZAK Wiktoria

Miodziczka

Wyniki

SREDNIA PREDKOSC (KM/H): 12.687

KLUB

GRUPA KOLARSKA VIKTORIA RYBNIK
UKS GRUPA KOLARSKA "FOUR BIKE"
KS LUBON SKOMIELNA BIALA

K.S. MTB MOSIR DUKLA

UKS GRUPA KOLARSKA "FOUR BIKE"
UKS SOKOL SUPERIOR ZATOR

KS LUBON SKOMIELNA BIALA

UKS SOKOL SUPERIOR ZATOR

MTB MOSIR DUKLA

WYNIK
00:37:50
00:40:10
00:41:05
00:41:10
00:43:20
00:44:15
DNS
DNS
DNS

STRATA

+2:20
+3:15
+3:20
+5:30
+6:25

2023-06-18

www.wynikizawodow.eu - WIRTUALNE BIURO ZAWODOW - prowadz swoje biuro zawodéw samodzielnie!
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29 Edycja Pucharu Tarnowa O Korone Kréla Wegier Jana Zapolyi - “TOPOR_EDITION

(Tarnéw-Bike Park Marcinka)

Tarnéw-Bike Park Marcinka - 18 czerwca 2023

Masters Kobiety (40 lat i wiecej)

Wyniki
DLUGOSC TRASY (KM): 8.00 SREDNIA PREDKOSC (KM/H): 12.721
MIEJSCENR  UCIID NAZWISKO, IMIE KLUB WYNIK
1 124 WAWRZASZEK Agata NIESTOWARZYSZONY 00:37:44
2 202 10141950184 BUKOWIEC Kamila TOWARZYSTWO CYKLISTOW "ORZEL" SPYTKOW...  00:40:59
3 295 100039 13124 MARACKOVA Pavlina SK JIRI TEAM OSTRAVA 00:42:36
4 294 DUDEK Anna BIKERS +1 OKR.
5 256 SEBZDA Malgorzata KLUB KOLARSKI OSP ZABRATOWKA +1 OKR.
297 PASULA Katarzyna SOKOL TARNOW DNF
296 MAZURKIEWICZ Anna REMIK BIKE MALWA TEAM DNS
298 WIERZBICKA Olga NIESTOWARZYSZONY DNS
UPRAWNIONYCH: 8
WYSTAROWALO: 6
UKONCZYLO: 5
0

ZDYSKWALIFIKOWANO:

STRATA

+3:15
+4:52

2023-06-18 www.wynikizawodow.eu - WIRTUALNE BIURO ZAWODOW - prowadz swoje biuro zawodéw samodzielnie!
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29 Edycja Pucharu Tarnowa O Korone Kréla Wegier Jana Zapolyi - “TOPOR_EDITION

(Tarnéw-Bike Park Marcinka)

Tarnéw-Bike Park Marcinka - 18 czerwca 2023

DLUGOSC TRASY (KM): 12.00

MIEJSCENR  UCIID
1 166 101 110 964 07
2 165 100 926 606 46
3 163 101154 212 90
4 176 101069 323 76
5 172 101277 996 05
6 161 10127797985
7 171
8 164 101043 739 56
9 168 101392 110 47
10 167 10127799403
11 162 100 920 826 86
12 174
13 170
14 169 101417 698 27
15 173 101311692 42
276
175
UPRAWNIONYCH: 17
WYSTAROWALO: 16
UKONCZYLO: 15

ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

NAZWISKO, IMIE
HANKUS Piotr
GDULA Krzysztof
GALAT Kacper
ZEMBURA Maciej
SITEK Wiktor
BRODZIK Bartosz
PACIURA Mikotaj
GAWRON Michat
MAJCHERCZYK Wiktor
KOT Jakub

CZYZ Filip
TROJANOWSKI Adam
NALEPKA Brajan
NALEPKA Aleksander
STACHON Stanistaw
SMIESZEK Szymon
WOLAK Marcin

Junior Mtodszy

Wyniki

SREDNIA PREDKOSC (KM/H): 18.336

KLUB

PHO3NIX CYCLING TEAM

PHO3NIX CYCLING TEAM

DEBICKI KLUB KOLARSKI GRYF

UKS SOKOL KETY

MKS CYCLO KORONA KIELCE DEK MEBLE
MKS CYCLO KORONA KIELCE DEK MEBLE
NIESTOWARZYSZONY

UKS GRUPA KOLARSKA "FOUR BIKE"
MKS CYCLO KORONA KIELCE DEK MEBLE
MKS CYCLO KORONA KIELCE DEK MEBLE
RZESZOWSKA AKADEMIA KOLARSKA
SOKOL TARNOW

NIESTOWARZYSZONY

UKS GRUPA KOLARSKA "FOUR BIKE"
NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI
NIESTOWARZYSZONY

JEDLICZE TEAM

WYNIK
00:39:16
00:40:58
00:44:58
00:46:15
00:46:33
00:46:59
00:48:23
00:49:39
00:49:53
00:51:33
00:53:24
00:53:34
00:54:31
+1 OKR.
+1 OKR.
DNF
DNS

STRATA

+1:42
+5:42
+6:59
+7:17
+7:43
+9:07
+10:23
+10:37
+12:17
+14:08
+14:18
+15:15

2023-06-18

www.wynikizawodow.eu - WIRTUALNE BIURO ZAWODOW - prowadz swoje biuro zawodéw samodzielnie!
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29 Edycja Pucharu Tarnowa O Korone Kréla Wegier Jana Zapolyi - “TOPOR_EDITION

DLUGOSC TRASY (KM): 12.00

MIEJSCE NR UCI ID

1 191
2 193 100292 129 73
192
UPRAWNIONYCH: 3
WYSTAROWALO: 2
UKONCZYLO: 2
0

ZDYSKWALIFIKOWANO:

(Tarnéw-Bike Park Marcinka)

Tarnéw-Bike Park Marcinka - 18 czerwca 2023

Juniorka Miodsza

Wyniki
SREDNIA PREDKOSC (KM/H): 11.163
NAZWISKO, IMIE KLUB WYNIK STRATA
CIECHANOWSKA Wiktoria GRUPA KOLARSKA VIKTORIA RYBNIK 01:04:30
SZYMANSKA Zuzanna UKS GRUPA KOLARSKA "FOUR BIKE" +1 OKR.
MAKUCH Emila UKS KRZYWACZKA DNS

2023-06-18

www.wynikizawodow.eu - WIRTUALNE BIURO ZAWODOW - prowadz swoje biuro zawodéw samodzielnie!
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29 Edycja Pucharu Tarnowa O Korone Kréla Wegier Jana Zapolyi - “TOPOR_EDITION

(Tarnéw-Bike Park Marcinka)

Tarnéw-Bike Park Marcinka - 18 czerwca 2023

Masters | (30-39 lat)

DLUGOSC TRASY (KM): 20.00

MIEJSCE NR
205
121
214
212
203
201
204
127
206
215
213
221
128
208
209
211
2

207
210
216
217
218
219
220
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UCI ID
100 036 958 82
101 322 142 16

101 325494 70

101 407 881 07

100 094 571 77

100 805 871 76

UPRAWNIONYCH: 24
WYSTAROWALO: 16
UKONCZYLO: 14
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

NAZWISKO, IMIE
GLOWA Albert
CIESLAR Adam
LATANSKI Stawomir
KOJDECKI Jakub
BUKOWIECKI Wojciech
BLASINSKI Konrad
COSTANZO Gianmarco
SMALUCH Mateusz
GRABIEC Mateusz
LORENC Szymon
KOZIEL Maciej
SUROWKA Jakub
PAGACZ Filip
HUSHUVATY!I Oleksandr
JELEN Dawid

KOCHAN Marcin
NIEDZWIECKI Tomasz
HALAS Marcin
KNAPCZYK Damian
MITULSKI Szymon
MOSKWA Michat
ORLOWSKI Btazej
SKORA Stawomir
STEKLA Daniel

Wyniki

SREDNIA PREDKOSC (KM/H): 22.713

KLUB

NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI
JBG-2 TEAM
NIESTOWARZYSZONY

KSPO DENTINEA 1A
NIEZRZESZONY
NIESTOWARZYSZONY

KSPO DENTINEA 1A
NIESTOWARZYSZONY
NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI
MTB MOSIR DUKLA
NIESTOWARZYSZONY
NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI
BIKE BROTHERS
NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY
WIKPER TEAM

MPCC

NIESTOWARZYSZONY
MIRANDRACINGTEAM
MTB/ENDURO DEBICA

Z KOZIEJ DUPY TRABA MTB TEAM
NIESTOWARZYSZONY
JEDLICZE TEAM

REMIK BIKE MALWA TEAM

WYNIK
00:52:50
00:52:55
00:59:31
01:00:40
01:03:05
01:05:51
01:07:27
01:07:28
01:09:18
+1 OKR.
+1 OKR.
+2 OKR.
+2 OKR.
+2 OKR.
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

STRATA

+5
+6:41
+7:50
+10:15
+13:01
+14:37
+14:38
+16:28

2023-06-18

www.wynikizawodow.eu - WIRTUALNE BIURO ZAWODOW - prowadz swoje biuro zawodéw samodzielnie!
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29 Edycja Pucharu Tarnowa O Korone Kréla Wegier Jana Zapolyi - “TOPOR_EDITION

(Tarnéw-Bike Park Marcinka)

Tarnéw-Bike Park Marcinka - 18 czerwca 2023

Masters Il (40-49 lat)

DLUGOSC TRASY (KM): 12.00

MIEJSCENR  UCIID
1 125 100 038 772 53
2 278 101278 025 34
3 238 101 040 700 68
4 260 100 629 977 43
5 3 100 034 729 84
6 258 100 545 427 77
7 233 100 816 723 64
8 244
9 243 100 666 023 05
10 234
11 246
12 248
13 236 100 608 376 73
14 249
15 257
16 252
17 240
18 261
19 262
20 271
21 253
22 123
23 235
24 251
25 250
26 255
27 122
28 279
29 259
126
231
237
254 100 566 071 60
232 100 566 255 50
239
241 100 836 613 69
242
245 101214 999 58
247
UPRAWNIONYCH: 39
WYSTAROWALO: 33
UKONCZYLO: 29

ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

NAZWISKO, IMIE
LESNIAK Tomasz
DUDZINSKI Dariusz
ISKRZYCKI Barttomiej
TYNIEC Marek
BIENIASZ Mirostaw
SWIDER Leszek
BLUSZCZ Tomasz
KULPA Rafat

KULA Tomasz

BURY Marek
LISKIEWICZ Damian
LUSZCZ Czestaw
GRAFCZYNSKI Radostaw
MADALINSKI Przemystaw
SKAUBA Tomasz
PACHOLEC Kamil
KEECZEK Jacek
ZBIEGIEN Jakub
ZIMOWSKI Jakub
SWIERCZYNSKI Tomasz
POL Grzegorz
SALETRA Robert
GLEISNER Tomasz
MALEK Tomasz

MALEK Adam

PYTKO Jarek

SACHA Barttomiej
BYLICA Maciej
TROJANOWSKI Michat
GLOWACKI Hubert
BEDNARCZYK Janusz
HAWAJ Grzegorz
POWROZNIK Pawet
BEDNARCZYK Stawomir
KILICH Rafat

KOPKA Stawomir
KUBICKI Piotr
LEWANDOWSKI tukasz
LUCZKIEWICZ Marek

Wyniki

SREDNIA PREDKOSC (KM/H): 16.868
KLUB WYNIK
CYWILNO-WOJSKOWY KLUB SPORTOWY "RESOV... 00:42:41
BRZUSKI ROWERY NARTY 00:44:43
NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI 00:44:57
UKS ZAWOJAK 00:45:15
BIENIASZ BIKE TEAM ROWEROWNIA . COM 00:45:23
PHO3NIX CYCLING TEAM 00:46:07
TEAM HB 00:46:28
NIESTOWARZYSZONY 00:46:40
KS AZS AWF KATOWICE 00:47:51
BSK MIOD KOZACKI 00:48:04
GRW BIKERS 00:48:05
NIESTOWARZYSZONY 00:48:22
NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI 00:48:55
NIESTOWARZYSZONY 00:49:00
NIESTOWARZYSZONY 00:49:59
WIKPER TEAM 00:50:45
SST LUBCZA 00:52:05
JASIELSKIE STOWARZYSZENIE CYKLISTOW 00:52:52
GKCGORLICE 00:53:20
NIESTOWARZYSZONY 00:53:47
NIESTOWARZYSZONY 00:54:14
ROWER-SPORT KIELCE 00:55:17
SOKOL TARNOW - EKIPA Z TARNOWA 00:55:32
NIESTOWARZYSZONY 00:55:47
NIESTOWARZYSZONY 00:56:30
NIESTOWARZYSZONY 00:57:31
BIKE-TIME 00:57:49
NIESTOWARZYSZONY 00:58:13
SOKOL TARNOW 00:59:07
JEDLICZE TEAM DNF
NIESTOWARZYSZONY DNF
NIESTOWARZYSZONY DNF
UKS SOKOL KETY DNF
REMIK BIKE MALWA TEAM DNS
K_R_RAVEN DNS
REMIK BIKE MALWA TEAM DNS
KIWI KLUB MTB DNS
NIEZRZESZONY DNS
NIESTOWARZYSZONY DNS

STRATA

+2:02
+2:16
+2:34
+2:42
+3:26
+3:47
+3:59
+5:10
+5:23
+5:24
+5:41
+6:14
+6:19
+7:18
+8:04
+9:24
+10:11
+10:39
+11:06
+11:33
+12:36
+12:51
+13:06
+13:49
+14:50
+15:08
+15:32
+16:26

2023-06-18

www.wynikizawodow.eu - WIRTUALNE BIURO ZAWODOW - prowadz swoje biuro zawodéw samodzielnie!
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29 Edycja Pucharu Tarnowa O Korone Kréla Wegier Jana Zapolyi - “TOPOR_EDITION

(Tarnéw-Bike Park Marcinka)

Tarnéw-Bike Park Marcinka - 18 czerwca 2023

Masters Il (50-59 lat)

DLUGOSC TRASY (KM): 12.00

MIEJSCENR  UCIID
1 285 100 616 573 25
2 275 101126 82355
3 282
4 281
5 283 100 609 534 67
6 286
7 288
289 100 616 570 22
284
287 101 287 560 63
UPRAWNIONYCH: 10
WYSTAROWALO: 8
UKONCZYLO: 7

ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

NAZWISKO, IMIE
MIODONSKI Jarostaw
CIECIEREGA Jacek
BARTNIK Stawek
AUGUSTYN Wojciech
DRABIK Marcin
RACHWAL Stawomir
TOPOR Mariusz
ZAJAC Piotr
GORCZYCA Ryszard
SZLACHTOWSKI Andrzej

Wyniki

SREDNIA PREDKOSC (KM/H): 16.413

KLUB

KS LUBON SKOMIELNA BIALA

DKK GRYF
GOMOLA PACK-CENTER
MTB DELTA TRANS

TOWARZYSTWO CYKLISTOW "ORZEL" SPYTKOW...
DEBICKI KLUB KOLARSKI GRYF

NIESTOWARZYSZONY
BIENIASZ BIKE TEAM
NIESTOWARZYSZONY

NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI

WYNIK
00:43:52
00:47:48
00:50:29
00:53:06
+1 OKR.
+1 OKR.
+1 OKR.
DNF
DNS
DNS

STRATA

+3:56
+6:37
+9:14

2023-06-18

www.wynikizawodow.eu - WIRTUALNE BIURO ZAWODOW - prowadz swoje biuro zawodéw samodzielnie!
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29 Edycja Pucharu Tarnowa O Korone Kréla Wegier Jana Zapolyi - “TOPOR_EDITION

DLUGOSC TRASY (KM): 12.00

MIEJSCENR  UCIID
1 97 100 546 648 37
2 92 100 474 907 76
3 91 100 112 782 52
4 96 100 608 974 89
5 93
94
95 100 815 257 53
UPRAWNIONYCH: 7
WYSTAROWALO: 5
UKONCZYLO: 5
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

(Tarnéw-Bike Park Marcinka)

Tarnéw-Bike Park Marcinka - 18 czerwca 2023

Masters IV (60 lat i wiecej)

Wyniki

SREDNIA PREDKOSC (KM/H): 13.383
NAZWISKO, IMIE KLUB WYNIK
ZWOLINSKI Zbigniew CYKLO JURA ZABIERZOW 00:53:48
SEDLACEK Jifi SK JIRI TEAM OSTRAVA 00:56:06
BANASINSKI Waldemar BROWAR FORTUNA 00:58:01
ZACHARA Remigiusz TOWARZYSTWO CYKLISTOW "ORZEL" SPYTKOW... 00:59:23
TWORZYDLO Bogustaw PLAN BIKE MTB +1 OKR.
WANTUCH Franciszek NIESTOWARZYSZONY DNS
WOJCICKI Pawet NIEZRZESZONY DNS

STRATA

+2:18
+4:13
+5:35

2023-06-18

www.wynikizawodow.eu - WIRTUALNE BIURO ZAWODOW - prowadz swoje biuro zawodéw samodzielnie!
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29 Edycja Pucharu Tarnowa O Korone Kréla Wegier Jana Zapolyi - “TOPOR_EDITION

(Tarnéw-Bike Park Marcinka)

Tarnéw-Bike Park Marcinka - 18 czerwca 2023

Orlik + Elita Mezczyzn

DLUGOSC TRASY (KM): 24.00

MIEJSCENR  UCIID
1 1 100 112 198 50
2 280 100 053 535 72
3 10 100 037 289 25
4 11
5 100 901 907 82
6 101 415 280 34
7 100 799 344 48
8 4 100 484 455 21
9 17 101 282 967 29
10 13
11 6
12 19
13 16
14 14
15 12
16 18
15
9
UPRAWNIONYCH: 18
WYSTAROWALO: 17
UKONCZYLO: 16

ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

NAZWISKO, IMIE
TOPOR Michat
BRZOZKA Piotr
HALEJAK Wojciech
JEZIORSKI Maciej
*DRABIK Mateusz
BOCHENEK Szymon
*DABROWSKI Maciej
ARMATYS Grzegorz
OLSZEWSKI Marek
KORLATOWICZ Michat
*BUCKI Bartosz
*WILK Pawet
NIEMIEC Michat
*LUTECKI Leon
KADZIELAWA Tomasz
PAJDO Sebastian
*MACZKA Sebastian
*GAWRONSKI Oskar

Wyniki

SREDNIA PREDKOSC (KM/H): 19.377

KLUB
NS BIKES TREZADO

JBG-2 TEAM

TEAM HB

JEZIOR.BIKE

NIEZRZESZONY

ODKRYWCY TAURUS CYCLING TEAM
SUPERIOR ZATOR

MTB RACING TEAM TARNOW
NIEZRZESZONY

RZESZOWSKA AKADEMIA KOLARSKA
NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY

SOKOL TARNOW
NIESTOWARZYSZONY

SOKOL TARNOW
NIESTOWARZYSZONY
NIESTOWARZYSZONY

PAN ROWER/SETBAU

WYNIK
01:14:19
01:15:12
01:17:52
01:18:00
01:23:15
01:24:50
+1 OKR.
+1 OKR.
+1 OKR.
+2 OKR.
+3 OKR.
+3 OKR.
+4 OKR.
+4 OKR.
+5 OKR.
+5 OKR.
DNF
DNS

STRATA

+53
+3:33
+3:41
+8:56
+10:31

2023-06-18

www.wynikizawodow.eu - WIRTUALNE BIURO ZAWODOW - prowadz swoje biuro zawodéw samodzielnie!
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29 Edycja Pucharu Tarnowa O Korone Kréla Wegier Jana Zapolyi - “TOPOR_EDITION

(Tarnéw-Bike Park Marcinka)

Tarnéw-Bike Park Marcinka - 18 czerwca 2023

DLUGOSC TRASY (KM): 16.00

MIEJSCE NR UCI ID
1 108 100 545 551 07
2 107 101 069 445 04
3 104
4 105
5 102 101 152 107 22
6 106 100 545 530 83
7 100 101 297 216 19
101 100 937 077 41
103
UPRAWNIONYCH: 9
WYSTAROWALO: 7
UKONCZYLO: 7
0

ZDYSKWALIFIKOWANO:

NAZWISKO, IMIE
SWIDER Brajan
PELCZAR Adam
KUZNICKI Tymoteusz
MICHALSKI Franciszek
CZARNOTA Adrian
OSTAFIN Olaf

BUBISZ Karol
CHRZANOWSKI Filip
GIZA Kacper

Junior

Wyniki

SREDNIA PREDKOSC (KM/H): 18.623

KLUB

PHO3NIX CYCLING TEAM

TEAM HB

NIESTOWARZYSZONY

7R ROWMIX TEAM P/B 72D
RZESZOWSKA AKADEMIA KOLARSKA
KS LUBON SKOMIELNA BIALA
NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI

UKS GRUPA KOLARSKA "FOUR BIKE"
NIESTOWARZYSZONY

WYNIK
00:51:33
00:55:18
01:04:46
01:05:17
01:08:07
+1 OKR.
+1 OKR.
DNS
DNS

STRATA

+3:45
+13:13
+13:44
+16:34

2023-06-18

www.wynikizawodow.eu - WIRTUALNE BIURO ZAWODOW - prowadz swoje biuro zawodéw samodzielnie!
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29 Edycja Pucharu Tarnowa O Korone Kréla Wegier Jana Zapolyi - “TOPOR_EDITION

(Tarnéw-Bike Park Marcinka)

Tarnéw-Bike Park Marcinka - 18 czerwca 2023

Orliczka + Elita Kobiet

Wyniki
DLUGOSC TRASY (KM): 20.00 SREDNIA PREDKOSC (KM/H): 16.48
MIEJSCENR  UCIID NAZWISKO, IMIE KLUB WYNIK STRATA
1 26 100 859 247 05 KRZYSTALA Zuzanna PHO3NIX CYCLING TEAM 01:12:49
2 27 101 337 081 17 MIKOLAJEWSKA Karolina NIEZRZESZONA 01:28:45 +15:56
25 *FILIP Natalia BABSKA KORBA DNS
UPRAWNIONYCH: 3
WYSTAROWALO: 2
UKONCZYLO: 2
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0
2023-06-18 www.wynikizawodow.eu - WIRTUALNE BIURO ZAWODOW - prowadz swoje biuro zawodéw samodzielnie! Strona 14/15



29 Edycja Pucharu Tarnowa O Korone Kréla Wegier Jana Zapolyi - “TOPOR_EDITION

(Tarnéw-Bike Park Marcinka)

Tarnéw-Bike Park Marcinka - 18 czerwca 2023

Juniorka
Wyniki
DLUGOSC TRASY (KM): 16.00 SREDNIA PREDKOSC (KM/H): 14.243
MIEJSCENR  UCIID NAZWISKO, IMIE KLUB WYNIK STRATA
1 118 10078001219 GROMADA Tatiana PHO3NIX CYCLING TEAM 01:07:24
2 117 100 816 724 65 BLUSZCZ Zofia TEAM HB 01:13:55 +6:31
UPRAWNIONYCH: 2
WYSTAROWALO: 2
UKONCZYLO: 2
0

ZDYSKWALIFIKOWANO:

2023-06-18 www.wynikizawodow.eu - WIRTUALNE BIURO ZAWODOW - prowadz swoje biuro zawodéw samodzielnie! Strona 15/15



